ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ LAO ĐỘNG
THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6236/LĐTBXH-DN
Về học phí, phí tuyển sinh học nghề
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 08 năm 2009

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường Cao đẳng nghề, Trung cấp nghề công lập;
- Hiệu trưởng các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp công lập có dạy nghề.

Hiện nay, Bộ Lao động – TBXH đang dự thảo điều chỉnh mức thu học phí và phí tuyển sinh học nghề để trình Chính phủ xem xét giải quyết cho phù hợp với thực tế. Sở Lao động – TBXH đề nghị các trường tạm thời chưa thay đổi mức thu học phí và phí tuyển sinh học nghề theo quy định hiện hành cho đến khi có quy định mới.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, PDN.
- Website Sở.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Dũng